

Pytania i odpowiedzi nr 4
„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do kotłowni c. o. 2023/2024 – PEC Sp.
z o.o. w Pińczowie” z dnia 02.08.2023r.

Pytanie nr 1: Wykonawca prosi o weryfikację poprawności danych pod kątem wskazanych grup taryfowych.

Dotyczy punktów:

8018590365500082582352

8018590365500071644665 – proszę o sprawdzenie w oparciu o dane z faktury.

ODPOWIEDŹ:

Lp.	Adres kotłowni	Grupa taryfowa OSD	Nr PPG	Moc [kWh/h]
1	Szkolna 2	W-5.1_TA	8018590365500019342240	370
2	Złota 7	W-5.1_TA	8018590365500019343025	250
3	Batalionów Chłopskich 3	W-5.1_TA	8018590365500031386550	111
4	Grodziskowa 1	W-5.1_TA	8018590365500031385904	130
5	Grodziskowa 7	W-5.1_TA	8018590365500031332052	130
6	Batalionów Chłopskich 2	W-5.1_TA	8018590365500031137886	494
7	Legionistów 12	W-4_TA	8018590365500080995772	110
8	Zacisze 7	W-4_TA	8018590365500080132917	110
9	3 Maja 38	W-3.6_TA	8018590365500080183865	110
10	Wesoła 7	W-3.6_TA	8018590365500080444416	110
11	Grodziskowa 23a	W-3.6_TA	8018590365500082581553	110
12	11 Listopada 3	W-3.6_TA	8018590365500082582352	110
13	Słabska 13	W-2.1_TA	8018590365500071644665	110
14	Klasztorna 10	W-5.1_TA	W trakcie realizacji, planowane zakończenie do dnia 10 sierpnia 2023	452
15	1 Maja 1	W-5.1_TA	W trakcie realizacji, planowane zakończenie do dnia 10 sierpnia 2023	248

Zaktualizowane odchylenie wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu +/- 20%. Zamawiający umieści na stronie postępowania zaktualizowany formularz ofertowy. Poprzedni należy uznać za nieaktualny.

Grupa taryfowa OSD	paź	lis	gru	sty	lut	mar	kwi	maj	cze	lip	sie	wrz
	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]	[kwh]
W-5.1_TA	227 740	391 080	551 040	595 410	519 050	488 050	342 690	68 580	0	0	0	29 570
W-4_TA	24 110	38 660	48 390	48 430	46 950	43 790	31 790	8 740	0	0	0	3 960
W-3.6_TA	26 500	37 200	56 240	65 360	53 340	52 640	40 760	6 410	0	0	0	2 640
W-2.1_TA	4 800	8 990	12 130	14 420	10 660	11 070	7 980	2 850	1 400	1 430	1 510	2 160

Pytanie nr 2: W przypadku braku zawartej umowy (brak dostaw paliwa gazowego do punktów). Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający dopełnił wszelkich formalności (czy zostały już wykonane wszystkie prace budowlane, czy Zamawiający posiada już dokumenty techniczne dotyczące badania szczelności i odbioru instalacji) pozwalających na uruchomienie dostawy?

ODPOWIEDŹ: *Zamawiający dopełnił wszelkich formalności pozwalających na uruchomienie dostawy.*

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający otrzymał powiadomienia o zakończeniu realizacji i gotowości OSD do uruchomienia dostarczania paliwa gazowego? Jeśli Zamawiający nie otrzymał powiadomienia, to czy Zamawiający zna przybliżoną datę otrzymania ww. powiadomienia?

ODPOWIEDŹ: *Zamawiający otrzymał powiadomienie o zakończeniu realizacji i gotowości OSD do uruchomienia dostarczania paliwa gazowego.*

Pytanie nr 4: Dot. nowego przyłącza, prosimy o informację, czy Zamawiający posiada warunki przyłączeniowe wydane przez lokalnego Operatora Sieci Dystrybucyjnej? Prosimy o ich udostępnianie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający posiada warunki przyłączeniowe wydane przez lokalnego OSD. Zamawiający udostępnił warunki przyłączeniowe na stronie postępowania.